
   

Naše krédo: Poznávejte krásy naší vlasti 

       

                  

Ubytování v hotelu, hrací sál – k tomu přilehlé salonky. Burza knih. Pivo 
„TRANSFORMÁTOR“ z rodinného pivovaru a další pro starší 18-ti let..  

Dosavadní vítězové: 
1. ročník Martin Šourek (ŠACHklub Tábor)                                                                                                    
2. ročník Jan Žilavý (ŠACHklub Tábor)                                                                                                          
3. ročník Václav Pekař (TJ Jiskra Litomyšl)                                                                                                         
4. ročník   Tomáš Kučera (ŠK Dopravní podnik Praha)                           
5. ročník          David Hák (ŠACHklub Tábor)      

ŠACHklub Tábor 
pořádá  

 

Mládí CUP 2017  
 

6. ročník 

„Turnaj pro každého, kdo se cítí mlád“  

Pro mládež i dospělé se zápočtem na FIDE Elo 

Turnaj je pro hráče s elem max. do 2200  

 

 
 

Hotel Lužnice Planá n.L. 2017 
 

Termín: 28. – 30. září 2017 

www.sachklub.cz 
 

http://www.hotel-luznice.cz/

   

http://www.sachklub.cz/


Základní informace: 
Místo:  Hotelu Lužnice Planá n.L.  
  ČSLA 41 
 

Činovníci turnaje: 
Ředitel:  Mgr. Vladimír Doležal 

Kontakt: 607 935 164 

Organizátor: Jaroslav Odehnal   

Kontakt: 602 840 598 

Hl. rozhodčí: Bude určen před turnajem 
 

Účastníci: 
Akce je určena pro všechny hráče registrované  

i neregistrované z České republiky i zahraničí. 

Turnaj je rozdělen do skupin 
 

Program: 
Čtvrtek 28. 9. 2017:    

do 10,00 hod.   Prezence účastníků 

10,15 hod.   1. kolo  

15,00 hod.  2. kolo 

Pátek 29. 9. 2017   

Dopoledne  Prohlídka města a okolí 

15,00 hod.    3. kolo 

Sobota 30. 9. 2017    

9,00 hod.   4. kolo  

15,00 hod.  5. kolo 

Cca v 18,00   vyhlášení výsledků, a odjezd 
 

Tempo hry: 
2x 60 min + 30 sek za tah. Partie se zapisují. 
 

Systém hry:  
Turnaje TOP  – každý s každým 

Turnaje „Hotel RELAX“ – švýcar na 5 kol 

Turnaj pro VIP  - dle přihlášených 
 

 

 

Skupiny: 
Turnaj „TOP 6“–„A“ 

- skupina 6 nejsilnějších hráčů dle ela FIDE či 

ČR k 5. (resp. 1.) 9. 2017. Bere se vyšší elo. 

Turnaj „TOP 6“–„B“ 

- skupina dalších 6 nejsilnějších hráčů.  

Počet TOP skupin není omezen. Počet je omezen 

jen elem nad 1800. Poslední skupina ale musí 

mít min. 1 hráče nad uvedené elo včetně. 

   

Turnaj „Hotel Lužnice -A“  

- skupina max. 14 hráčů s elem 1799 a nižším    

Turnaj „Hotel Lužnice -B“  

- skupina dalších hráčů     

Počet skupin hraných „Švýcarem“ není omezen. 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit počet hráčů 

ve skupině tak, aby poslední skupina měla min. 6 

hráčů. 

 

Turnaj „VIP“  

- skupina přihlášených zástupců sponzorů 

     

Přihlášky: 
Závazně do 17. září 2017 – mailem na 

sachklub.tabor@seznam.cz a zaplacením 

startovného na č.ú. 199 574 406/ 0300.   

Předběžně si můžete reservovat místo.  
 

Startovné    
Startovné do turnaje (včetně zápočtu na Elo) 
Elo FIDE/ČR nad 2000   300,- Kč 

Elo FIDE/ČR nad 1800            350,- Kč 

Elo FIDE/ČR nad 1500   400,- Kč 

Elo FIDE/ČR pod 1500   450,- Kč 

Hráči VIP                                             dobrovolné 

Slevy: 
Mládeže roč. 2005 a mladší, ženy a dívky, důchodci 

r. 1952 a starší (slevy se nesčítají) – 100,- Kč 

 

Ceny: 
Turnaj „TOP 6 – „A“ 

1.místo – 3.000,- Kč, 2.místo – 2.000,- Kč, 

3.místo – 1,000,- Kč 

Turnaj „TOP 6 – „B“ 

1.místo – 1.800,- Kč, 2.místo – 1.500,- Kč, 

3.místo – 1,000,- Kč 

V dalších TOP skupinách 1000,-, 800,- 500,- 

 

Turnaj „Hotel Lužnice A“   

1.místo  – 1.000,- Kč, 2.místo –  800,- Kč,      

3.místo – 500,- Kč 

Turnaj „Hotel Lužnice B“   

1.místo  – 800,- Kč, 2.místo –  500,- Kč,      

3.místo –400,- Kč 

V dalších skupinách věcné ceny 

 

Další ceny: 

Nejstarší a nejmladší účastník 

Vylosování ceny „Předplatného časopisu Čs. 

Šach na r. 2018“ ze všech účastníků. 

Další na webu turnaje 

.  

Služby pro účastníky: 
Ubytování:  
Dle nabídky na našem webu 

Stravování – restaurace hotelu: 
Hotelová sleva pro účastníky   

Parkování: 
Zdarma na parkovišti hotelových hostů 

Doprovodné nešachové akce: 

Doporučujeme využití služeb hotelu LUŽNICE 
Výlety do okolí – informace na webu.  

www.sachklub.cz 

mailto:sachklub.tabor@seznam.cz

